

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

## **PORTARIA Nº 060/2022**

"Exonera Gestora do Programa Bolsa Família e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Rosário da Limeira **JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA**, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 108, parágrafo 1º da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

- Art. 1° Fica exonerada do cargo de **GESTORA DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**, a **Srª. REGIANA APARECIDA DE SOUZA**, brasileira, solteira, Carteira de Identidade nº MG 12.927.574, CPF nº 060.920.906-00, residente e domiciliado na Vila José Ferreira Braga, S/N Centro, CEP: 36.878-000 -Rosário da Limeira-MG.
- Art. 2º As despesas decorrentes da presente portaria correrão por conta das dotações orçamentárias próprias vigentes no exercício.
- Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira – MG, 15 de dezembro de 2022.

JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA Prefeito Municipal de Rosário da Limeira